ANEXO II

a que se refere o artigo 2º da Instrução UCRH. nº 02, de 22 de fevereiro de 2013
	[image: image1.png]

	DENOMINAÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE
	DSD
	SD

	     
	      
	           

	     
	APOSTILA DE ENQUADRAMENTO

LEI COMPLEMENTAR Nº 1.193, de 02/01/2013

	     

         , no uso da competência conferida pelo(s)      ,expede a presente APOSTILA para declarar que, nos termos do artigo 2º das Disposições Transitórias da Lei Complementar nº 1.193, de 2 de janeiro de 2013, o servidor abaixo indicado fica com o cargo/função-atividade de que é titular/ocupante, enquadrado na carreira de Médico de acordo com o Anexo I, Subanexo       , da mencionada lei complementar, na seguinte conformidade:
	IDENTIFICAÇÃO DO SERVIDOR

	REG.SISTEMA (RS)
	PV
	NOME
	RG/DC

	     
	     
	     
	     

	IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL

	CARGO/FUNÇÃO-ATIVIDADE – ATUAL
	SUBQUADRO
	ESCALA DE VENCIMENTOS/ ESTRUTURA DE VENCIMENTOS/TABELA DA JORNADA DE TRABALHO
	PADRÃO

	     
	     
	     
	     

	CARGO/FUNÇÃO-ATIVIDADE – NOVO
	SUBQUADRO
	JORNADA
	REFERÊNCIA

	     
	     
	     
	     

	CODIGO DA U.  A .
	DENOMINAÇÃO DA UNIDADE ADMINISTRATIVA
	MUNICÍPIO

	     
	     
	     

	USO DA UNIDADE

	Local:       

	Data:      

	Publicação D.O.E.         
	(Assinatura e Carimbo do Responsável pelo OS/OSS)